大野支部税務研修会のご案内

   大野支部税務研修会の開催にあたり、久慈税務署長 菅原 守 様を講師に

お迎えし、最近の税務行政等についてのご講話をいただきます。

皆さま、お誘いあわせの上、奮ってご参加ください。

【日 時】 令和 6年１０月 29日（火）午後３時～

【場 所】 グリーンヒルおおの １F創作室

（九戸郡洋野町大野 58-12-30 ☎77-2266）

  【講 話】『税務行政の DX―税務行政の将来像 2023―』（仮題）

【講 師】 久慈税務署 署長 菅原 守 氏

※お申込は、１０月２３日（水）迄に FAX５２－０９３３

または、電話５２－２２７３までお願い致します。

主催：(公社)久慈法人会大野支部 後援：洋野町商工会

 FAX: 52-0933 久慈法人会あて        令和６年１０月   日

大野支部税務研修会申込書

事業所名                出席者名

                      出席者名